ИЗМЕНЯМ

Заповед № СОА25-РД40-75/02.Ю.2025 г. на кмета на Столична община 
като ВМЕСТО:

„Имотът е собственост на:
----------- Стефка

- Надка
Цолинкова — 1/2 идеална част; 

Назърова -1/2 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 485,72 
(четиристотин осемдесет и пет лева и 72 стотинки] лева, разпределена 
както следва:

- Стефка
- Надка
ДА СЕ ЧЕТЕ:

Цолинкова -1/2 идеална част - 242,86 лева;
Назърова —1/2 идеална част — 242,86 лева.",

„Имотът е собственост на:
- Стефка
- Надка

Цоликова —1/2 идеална част; 
Назърова -1/2 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 485,72 
(четиристотин осемдесет и пет лева и 72 стотинки) лева, разпределена 
както следва:

- Стефка
- Надка

Цоликова —1/2 идеална част — 242,86 лева; 
Назърова -1/2 идеална част - 242,86 лева."

Настоящата заповед е неразделна част от заповед № С0А25-РД40- 
75/02.10.2025 г. на кмета на Столична община, която в останалата си част